UBND TỈNH ĐỒNG THÁP
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SKHCN-TĐC Đồng Tháp, ngày       tháng 4 năm 2020
  V/v phối hợp đánh giá tình hình
thực hiện việc duy trì HTQLCL

 theo TCVN ISO 9001

Kính gửi: Sở Nội vụ

Thực hiện ý kiến của Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh Nguyễn Thanh
Hùng tại Công văn số 764/VPUBND-KTN ngày 13 tháng 4 năm 2020 về việc
duy trì thực hiện Hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn quốc gia TCVN
ISO 9001.

Sở Khoa học và Công nghệ trân trọng kính mời đại diện Sở Nội vụ đến dự
cuộc họp trao đổi một số nội dung liên quan việc khảo sát, đánh giá tình hình
thực hiện việc áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn quốc gia
TCVN ISO 9001 vào cơ quan hành chính nhà nước trên địa bàn tỉnh.

Thời gian: 14 giờ 30 phút, ngày 27/4/2020 (Thứ Hai).

Địa điểm: Hội trường Sở Khoa học và Công nghệ.

Chủ trì: Ông Huỳnh Văn Quản- Phó Giám đốc Sở.

Chuẩn bị nội dung: Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng.

Rất mong sự phối hợp của Quý đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chi cục TĐC;
- Văn phòng Sở (dự);
- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Văn Quản

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-24T16:10:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Huỳnh Văn Quản<hvanquan@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-24T16:17:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-24T16:17:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-24T16:17:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!